ERRATA DE PROCESSO SELETIVO UNIFICADO

SENAI – DR/PA

EDITAL Nº 01/2023

O Serviço Nacional de Aprendizagem Industrial – SENAI DR/PA, no uso de suas atribuições, publica ERRATA

junto ao Edital do Processo Seletivo Unificado de nº 001/2023, para nele fazer constar que:

ONDE SE LÊ:

I.III Pré-requisitos:

Escolaridade Mínima: ENSINO MÉDIO COMPLETO.

LEIA-SE:

I.III Pré-requisitos:

Idade Mínima: 18 anos

Escolaridade Mínima: ENSINO MÉDIO COMPLETO.

ONDE SE LÊ:

II. DOS CURSOS, INVESTIMENTOS, VAGAS E TURNOS DISPONÍVEIS

SENAI BARCARENA

CURSO VAGAS TURNO
VALOR DA

MENSALIDADE

VALOR ATÉ O
VENCIMENTO

(DESCONTO 20%)

LINK PARA
INSCRIÇÃO

Técnico em
Administração

40 Noite R$ 300,00 R$ 240,00 Clique aqui!

Técnico em
Eletromecânica

40 Noite R$ 330,00 R$ 264,00 Clique aqui!

Técnico em
Eletrotécnica

40 Noite R$ 330,00 R$ 264,00 Clique aqui!

SENAI CASTANHAL

CURSO VAGAS TURNO
VALOR DA

MENSALIDADE

VALOR ATÉ O
VENCIMENTO

(DESCONTO 20%)

LINK PARA
INSCRIÇÃO

Técnico em
Eletrotécnica
(Semipresencial)

40 Noite R$ 210,00 R$ 168,00 Clique aqui!

https://portal-cni-prod.totvscloud.com.br:8087/web/app/edu/portalprocessoseletivo/?c=3&ps=3026&ai=3382#/es/inscricoeswizard/dados-basicos
https://portal-cni-prod.totvscloud.com.br:8087/web/app/edu/portalprocessoseletivo/?c=3&ps=3027&ai=3804#/es/inscricoeswizard/dados-basicos
https://portal-cni-prod.totvscloud.com.br:8087/web/app/edu/portalprocessoseletivo/?c=3&ps=3028&ai=3368#/es/inscricoeswizard/dados-basicos
https://portal-cni-prod.totvscloud.com.br:8087/web/app/edu/portalprocessoseletivo/?c=3&ps=3034&ai=3200#/es/inscricoeswizard/dados-basicos

LEIA-SE:

II. DOS CURSOS, INVESTIMENTOS, VAGAS E TURNOS DISPONÍVEIS

SENAI BARCARENA

CURSO VAGAS TURNO
VALOR DA

MENSALIDADE

VALOR ATÉ O
VENCIMENTO

(DESCONTO 20%)
LINK PARA INSCRIÇÃO

Técnico em
Administração

40 Noite R$ 300,00 R$ 240,00 https://tinyurl.com/223tcwbt

Técnico em
Eletromecânica

30 Noite R$ 330,00 R$ 264,00 https://tinyurl.com/2dhzvke5

Técnico em
Eletrotécnica

40 Noite R$ 330,00 R$ 264,00 https://tinyurl.com/2b6er86e

SENAI BRAGANÇA

CURSO VAGAS TURNO
VALOR DA

MENSALIDADE

VALOR ATÉ O
VENCIMENTO

(DESCONTO 20%)
INSCRIÇÃO

Técnico em
Eletrotécnica
(Semipresencial)

35 Tarde R$ 210,00 R$ 168,00
Presencial, consultar
endereço no Anexo I

SENAI CASTANHAL

CURSO VAGAS TURNO
VALOR DA

MENSALIDADE

VALOR ATÉ O
VENCIMENTO

(DESCONTO 20%)
LINK PARA INSCRIÇÃO

Técnico em
Eletrotécnica
(Semipresencial)

40 Noite R$ 210,00 R$ 168,00 https://tinyurl.com/26scop4j

Técnico em
Eletromecânica

40 Noite R$ 330,00 R$ 264,00
Presencial, consultar
endereço no Anexo I

DAVIS SILVA SIQUEIRA

Gerente Executivo de Educação Profissional – DR/PA

https://tinyurl.com/223tcwbt
https://tinyurl.com/2dhzvke5
https://tinyurl.com/2b6er86e
https://tinyurl.com/26scop4j